PEDRO MARTIN SIERRA ALVARADO portador del documento de identificación + 

0911615557 por medio de la presente, pongo en su conocimiento que el día de hoy, he 

procedido a transferir a favor de la señora FLORICELDA ISABEL ANDRADE ZAVALA 

portadora del documento de identificación 4 0913836904, Setecientos diecinueve (719) 

acciones ordinarias y nominativas de UN DÓLAR de los estados Unidos de América (USD $ 

1.00) cada una, numeradas de la 001 a 719 que poseo en el capital social de la compañía 

COUNTERS 8. AUDITS COUNTAUDITS S.A., así como todos los derechos y obligaciones